
生命科学学院本科学生2022-2023学年 综合素质测评结果

（学院盖章）

序号 学号 姓名 智育成绩 智育排名 德育成绩 德育排名 文体成绩 文体排名 综合素质测评总分 综合素质测评排名 绩点 四级成绩 是否有挂科 本人签字 备注

1 21089011 沈亚蒙 62.86 8 13.4 1 6.2 2 82.46 4 3.31 467 否

2 21089013 董士滔 58.88 19 13.3 2 6.7 1 78.88 10 2.93 405 否

3 21089028 姜知言 65.30 2 13 3 5 6 83.30 1 3.27 504 否

4 21089009 刘春阳 59.97 16 13 3 5 6 77.97 17 3.09 526 否

5 21089012 刘雨彤 58.79 20 12.9 5 5 6 76.69 20 3.02 385 否

6 21089004 马林历 60.68 14 12.9 5 5 6 78.58 13 3.19 439 否

7 21089006 姚佳慧 60.15 15 12.9 5 5.4 4 78.45 14 3.13 465 否

8 21089002 徐巧耕 60.99 10 12.8 8 5 6 78.79 11 3.21 435 否

9 21089027 潘思祺 63.48 6 12.8 8 5 6 81.28 7 3.44 502 否

10 21089008 张乃朋 58.58 21 12.8 8 5.5 3 76.88 19 2.83 379 否

11 21089005 洪嘉雯 63.87 4 12.8 8 5 6 81.67 5 3.6 555 无

12 21089007 李竺轩 59.54 17 12.8 8 5 6 77.34 18 3.08 495 无

13 21089025 尹梦尧 55.61 27 12.7 13 5 6 73.31 27 2.52 375 是

14 21089022 赵昕怡 63.85 5 12.7 13 5 6 81.55 6 3.56 433 否

15 21089026 杨华宇 55.49 28 12.7 13 5 6 73.19 28 2.47 378 是

16 21089024 尹雨欣 65.07 3 12.7 13 5 6 82.77 3 3.73 430 否

17 21089014 李家谊 60.87 12 12.6 17 5.3 5 78.77 12 3.19 339 否

18 21089023 张涵 60.85 13 12.5 18 5 6 78.35 15 3.05 472 否

19 21089016 刘倩 63.13 7 12.5 18 5 6 80.63 8 3.53 498 否

20 21089020 张佳铭 60.91 11 12.4 20 5 6 78.31 16 3.17 438 否

21 21089021 王赵阳 56.83 25 12.4 20 5 6 74.23 25 2.73 460 否

22 21089032 邹兴宇 56.39 26 12.4 20 5 6 73.79 26 2.53 280 否

23 21089018 李琳 65.67 1 12.4 20 5 6 83.07 2 3.62 428 否

24 21089001 迟晓玉 62.36 9 12.3 24 5 6 79.66 9 3.45 465 否

25 21089003 李康 53.32 30 12.2 25 5 6 70.52 30 2.17 311 是

26 21089010 邹鑫岩 58.09 23 12.2 25 5 6 75.29 23 2.77 否



27 21089017 胡绮轩 59.45 18 12.1 27 5 6 76.55 21 3.03 409 否

28 21089015 张程程 58.53 22 12.1 27 5 6 75.63 22 2.84 319 是

29 21089029 徐刘阳 57.42 24 12 29 5 6 74.42 24 2.71 432 是

30 21089031 左茂旭 54.64 29 12 29 5 6 71.64 29 2.43 430 否

辅导员：林楠 院综合素质测评工作领导小组组长：



生命科学学院本科学生2022-2023学年 综合素质测评结果 德育测评成绩
（学院盖章）

序号 学号 姓名 基础分（满分60） 奖励分（满分40） 扣分 总分 德育测评得分 德育测评排名 奖励分、扣分明细 本人签字 备注

1 21089011 沈亚蒙 60 7 0 67 13.4 1 1.生命科学学院影音工作部部长+4
2.2023年净滩行动+0.5

2 21089013 董士滔 60 6.5 0 66.5 13.3 2 1.Never.G.O摄影协会负责人+5
2.2023净滩行动+0.5

3 21089028 姜知言 60 5 0 65 13 3 1.寝室长+2
2.疫情防控志愿服务活动+0.5

4 21089009 刘春阳 60 5 0 65 13 3 1.读者协会活动实践部部长+3
2.人人三小时行为公益活动+0.5

5 21089i2 刘雨彤 60 4.5 0 64.5 12.9 5 1.班级团支部书记+4
2.2022年实验中心志愿者工作+0.5

6 21089004 马林历 60 4.5 0 64.5 12.9 5 1.Never.G.O摄影协会办公策划部部长+3
2.“人人三小时”行为公益志愿活动+0.5

7 21089006 姚佳慧 60 4.5 0 64.5 12.9 5 1.野生动物保护协会综合事务部负责人+3
2.2022迎新志愿活动+0.5

8 21089002 徐巧耕 60 4 0 64 12.8 8 1.生命科学学院心理协会文媒宣传部部长、+3
2.新生村核酸志愿服务+0.5

9 21089027 潘思祺 60 4 0 64 12.8 8 1.微博协会行政管理中心部长+3
2.净滩行动+0.5

10 21089008 张乃朋 60 4 0 64 12.8 8 1.野生动物保护协会活动实践部部长+3
2.2022迎新生志愿活动+0.5

11 21089005 洪嘉雯 60 4 0 64 12.8 8 1.Never.G.O摄影协会综合事务部负责人+3
2.2023净滩行动+0.5

12 21089007 李竺轩 60 4 0 64 12.8 8 1.班级文体委员+2
2.2023暑期返家乡社会实践+0.5

13 21089025 尹梦尧 60 3.5 0 63.5 12.7 13 1.班级易班负责人+2
2.2023净滩行动+0.5

14 21089022 赵昕怡 60 3.5 0 63.5 12.7 13 1.寝室长+2
2.2023净滩活动+0.5

15 21089026 杨华宇 60 3.5 0 63.5 12.7 13 1.Never.G.O摄影协会经费管理部负责人+3
2.2022年迎新生志愿活动+0.5

16 21089024 尹雨欣 60 3.5 0 63.5 12.7 13 1.班级学习委员+2
2.2022年寒假“云云端相伴”志愿活动+0.5

17 21089014 李家谊 60 3 0 63 12.6 17 1.生命科学学院讲辩社团经费管理部部长+3

18 21089023 张涵 60 2.5 0 62.5 12.5 18 1.沈阳师范大学微博协会+1
2.2023净滩行动+0.5

19 21089016 刘倩 60 2.5 0 62.5 12.5 18 1.校园扫码志愿活动+0.5
2.2023净滩行动+0.5

20 21089020 张佳铭 60 2 0 62 12.4 20 1.寝室长+2

21 21089021 王赵阳 60 2 0 62 12.4 20 1.生命科学学院易班工作站部员+2

22 21089032 邹兴宇 60 2 0 62 12.4 20 1.寝室长+2

23 21089018 李琳 60 2 0 62 12.4 20 1.班级心理委员+2

24 21089001 迟晓玉 60 1.5 0 61.5 12.3 24 1.2023年扫码志愿活动+0.5
2.2023年净滩行动

25 21089003 李康 60 1 0 61 12.2 25 1.2023净滩行动+0.5
2.2022迎新生志愿活动+0.5

26 21089010 邹鑫岩 60 1 0 61 12.2 25 1.2022年新生教官+1

27 21089017 胡绮轩 60 0.5 0 60.5 12.1 27 1.2022年返家乡社会实践活动优秀实习生+0.5

28 21089015 张程程 60 0.5 0 60.5 12.1 27 1.2022寒假云端相伴志愿活动+0.5

29 21089029 徐刘阳 60 0 0 60 12 29

30 21089031 左茂旭 60 0 0 60 12 29

辅导员：林楠 院综合素质测评工作领导小组组长：



生命科学学院本科学生2022-2023学年 综合素质测评结果 智育测评成绩

（学院盖章）

序号 学号 姓名 基础分（学分加权平均分） 奖励分 总分
智育测评得

分
智育测评排名 奖励分、扣分明细 本人签字 备注

1 21089011 沈亚蒙 87.46 2.34 89.8 62.86 8
1.2023年5月大学生创新创业训练计划国家级项目结题 +2
2.2022年9月辽宁省第八届“互联网+”大学生创新创业大
赛高教主赛道校级铜奖+0.09

2 21089013 董士滔 84.12 0 84.12 58.88 19

3 21089028 姜知言 87.29 6 93.29 65.30 2
1.2023年5月大学生创新创业大赛校级结题 +2
2.1.2023年辽宁省大学生农业经济建模大赛三等奖 +4

4 21089009 刘春阳 85.67 0 85.67 59.97 16

5 21089i2 刘雨彤 83.99 0 83.99 58.79 20

6 21089004 马林历 86.68 0 86.68 60.68 14

7 21089006 姚佳慧 85.93 0 85.93 60.15 15

8 21089002 徐巧耕 87.13 0 87.13 60.99 10

9 21089027 潘思祺 88.68 2 90.68 63.48 6
1.1.2023年辽宁省大学生农业经济建模大赛三等奖 +1.33
2.辽宁省大学生创新创业大赛校级结题 +0.67

10 21089008 张乃朋 83.68 0 83.68 58.58 21

11 21089005 洪嘉雯 91.24 0 91.24 63.87 4

12 21089007 李竺轩 85.06 0 85.06 59.54 17

13 21089025 尹梦尧 79.44 0 79.44 55.61 27

14 21089022 赵昕怡 90.22 1 91.22 63.85 5
1.2022年11月辽宁省普通高等学校大学生应急救援创新设
计大赛三等奖+1

15 21089026 杨华宇 79.27 0 79.27 55.49 28

16 21089024 尹雨欣 91.95 1 92.95 65.07 3
1.2022年11月辽宁省普通高等学校大学生应急救援创新设
计大赛三等奖+1

17 21089014 李家谊 86.96 0 86.96 60.87 12

18 21089023 张涵 85.6 1.33 86.93 60.85 13 1.2023年辽宁省大学生农业经济建模大赛三等奖 +1.33

19 21089016 刘倩 88.85 1.33 90.18 63.13 7 1.2023年辽宁省大学生农业经济建模大赛三等奖 +1.33

20 21089020 张佳铭 86.01 1 87.01 60.91 11
1.2022年11月辽宁省普通高等学校大学生应急救援创新设
计大赛三等奖+1

21 21089021 王赵阳 81.19 0 81.19 56.83 25

22 21089032 邹兴宇 80.56 0 80.56 56.39 26

23 21089018 李琳 89.81 4 93.81 65.67 1
1.2022年11月辽宁省普通高等学校大学生应急救援创新设
计大赛三等奖+4

24 21089001 迟晓玉 89.08 0 89.08 62.36 9

25 21089003 李康 76.17 0 76.17 53.32 30

26 21089010 邹鑫岩 82.98 0 82.98 58.09 23

27 21089017 胡绮轩 83.93 1 84.93 59.45 18
1.2022年11月辽宁省普通高等学校大学生应急救援创新设
计大赛三等奖+1

28 21089015 张程程 83.61 0 83.61 58.53 22

29 21089029 徐刘阳 81.53 0.5 82.03 57.42 24 1.2022大学生创新创业大赛校级结题 +0.5

30 21089031 左茂旭 78.05 0 78.05 54.64 29

辅导员：林楠 院综合素质测评工作领导小组组长 ：



生命科学学院本科学生 2022-2023学年 综合素质测评结果 文体测评成绩

（学院盖章）

序号 学号 姓名 基础分（满分50） 奖励分（满分50） 扣分 总分
文体测评得

分
文体测评排名 奖励分、扣分明细 本人签字 备注

1 21089011 沈亚蒙 50 12 0 62 6.2 2
1.2023年3月“光影行止，美在师大”主题摄影活动三等奖+3

2.2023年4月“光影阑珊，拨寒现春”主题摄影活动一等奖+5
2023年5月“守护蓝天精灵，共享美丽师大”鸟类知识竞赛二等

2 21089013 董士滔 50 17 0 67 6.7 1
1.青春领航“低碳环保新风尚，校园绿动新征程”绿色环保手抄

报大赛二等奖+8
2.“守护蓝天精灵，共享美丽师大”鸟类知识竞赛二等奖+4

3 21089028 姜知言 50 0 0 50 5 6

4 21089009 刘春阳 50 0 0 50 5 6

5 21089i2 刘雨彤 50 0 0 50 5 6

6 21089004 马林历 50 0 0 50 5 6

7 21089006 姚佳慧 50 4 0 54 5.4 4
1.2023“守护蓝天精灵，共享美丽师大”

鸟类知识竞答活动二等奖 +4

8 21089002 徐巧耕 50 0 0 50 5 6

9 21089027 潘思祺 50 0 0 50 5 6

10 21089008 张乃朋 50 5 0 55 5.5 3
1.“守护蓝天精灵，共享美丽师大”鸟类知识竞答二等奖+4

2.阳光杯篮球比赛+1

11 21089005 洪嘉雯 50 0 0 50 5 6

12 21089007 李竺轩 50 0 0 50 5 6

13 21089025 尹梦尧 50 0 0 50 5 6

14 21089022 赵昕怡 50 0 0 50 5 6

15 21089026 杨华宇 50 0 0 50 5 6

16 21089024 尹雨欣 50 0 0 50 5 6

17 21089014 李家谊 50 3 0 53 5.3 5 1.沈阳师范大学第五届思想政治理论课情景微电影大赛三等奖 +3

18 21089023 张涵 50 0 0 50 5 6

19 21089016 刘倩 50 0 0 50 5 6

20 21089020 张佳铭 50 0 0 50 5 6

21 21089021 王赵阳 50 0 0 50 5 6

22 21089032 邹兴宇 50 0 0 50 5 6

23 21089018 李琳 50 0 0 50 5 6

24 21089001 迟晓玉 50 0 0 50 5 6

25 21089003 李康 50 0 0 50 5 6

26 21089010 邹鑫岩 50 0 0 50 5 6

27 21089017 胡绮轩 50 0 0 50 5 6

28 21089015 张程程 50 0 0 50 5 6

29 21089029 徐刘阳 50 0 0 50 5 6

30 21089031 左茂旭 50 0 0 50 5 6

辅导员：林楠 院综合素质测评工作领导小组组长 ：


